

MENIGHEDSRÅDSMØDE I SØNDBJERG/ODBY MENIGHEDSRÅD efter fællesmødet i Kirkecenteret D. 04.05.17

Søndbjerg/Odby menighedsråd: Holger Quist Nielsen(HQN) Grethe Ebdrup(GE) Sigrild Tarp(ST) Anne Vibeke Thybo Espersen(VT) Bente Thing (BT)

Præster: Thomas Buelund(TB) Morten K Nielsen(MKN)

Medarbejderrepræsentant: Karsten Nielsen(KN)

afbud: TB

stedfortræder:

Dagsorden	Noter	Referat
godkendelse af dagsorden		
siden sidst	unge gudstjenesten	gerne gode ideer til hvordan vi får efterskolerne med.
nyt fra præsterne		Ønske om at arbejde videre med at få et lydanlæg til vore kirker Vi får det med på budgettråd til fremtidige ønsker.
	Solnedgangsgudstj	følge op på det ved CB inden næste møde i forhold til gaver/betaling
	konfirmandstuen	TB vil gerne have ryddet op, BT finder ud af hvad der er sammen med TB hvad skal gemmes og ikke gemmes.
nyt fra kontaktperson	er der ønsker der skal med til budgetsamtalen	
	Hanne ønsker	ingen
	Karsten ønsker	ingen
nyt fra graveren	Overvågningskamera inde i graverhuset Kursus	KN bestiller ved EI-Jakobsen ca. pris 3000 kr + opsætning KN oplyser at han kun kan få 10 ugers kursus om året med refusion fra VEU, så derfor tager hans udd. længere tid.

MENIGHEDSRÅDSMØDE I SØNDBJERG/ODBY MENIGHEDSRÅD efter fællesmødet i Kirkecenteret D. 04.05.17

pengeskab	pengeskabet er gået i baglås.	Indholdet kan komme depot i kirkecenteret. NP kontakter låsesmed for at få den åbnet med skærebrænder. BT finder ud af om forsikring dækker. Der er ikke fremadrettet brug for et nyt pengeskab.
nyt fra formanden	tilmeldte til landemode i Viborg	2 er tilmeldt, NP med hustru
visions arbejdet	vi arbejder med emnet diakoni , tag stilling til emnet ud fra materialet.	
evt.		med til budgetmødet i maj. vestvendt vindue i søndbjerg kirkegårdsarkitekt til kirkegården i Søndbjerg og Odby til langtidsplan for anvendelse af tomme gravsteder.

Underskrift fra fremmødte medlemmer til mødet	
Bente Thing <i>Bente Thing</i>	Sigrid Tarp <i>Sigrid Tarp</i>
Anne-Vibeke Thybo Espersen <i>Anne-Vibeke Thybo Espersen</i>	Grethe Ebdrup <i>Grethe Ebdrup</i>
Holger Quist Nielsen <i>Holger Quist Nielsen</i>	Morten Krog Nielsen <i>Morten Krog Nielsen</i>
Thomas Buelund	

